Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от  25.06.2020 г.                        №116                            с. Филипповск

Об утверждении  Плана работы Думы
Филипповского муниципального образования

на 2 полугодие 2020 года

       В целях эффективной работы Думы Филипповского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32 Устава  Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования
                                                         РЕШИЛА:

1.Утвердить План работы Думы Филипповского муниципального образования на 2 полугодие 2020 года  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой

           Глава Филипповского

          муниципального образования                          А.А.Федосеев
Приложение
 к решению Думы

Филипповского муниципального образования
№116  от 25.06.2020г

План работы

Думы Филипповского муниципального образования
 на  2 полугодие 2020 года

ОСНОВНЫЕ ЗАДАЧИ:
1.Осуществление контроля  за исполнением бюджета Филипповского муниципального образования

2.Реализация программ развития  Филипповского муниципального образования

3.Контроль  за деятельностью администрации, учреждений культуры и коммунального хозяйства
4.Участие в формировании бюджета поселения на 2021 год

5.Обеспечение на территории поселения соблюдения федерального и областного законодательства, постановлений и распоряжений главы администрации  Зиминского районного муниципального образования и Филипповского  МО, решений Думы Филипповского МО и Думы ЗРМО

	№№

п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

	ИЮЛЬ

	1
	22.07
	 О работе с обращениями граждан

	Федосеев А.А.

	АВГУСТ

	1
	26.08.
	О ходе подготовки избирательной компании  в 2020 году
	Федосеев А.А

	2

	Внесение изменений и дополнений в Устав
	Федосеев А.А Федосеев А.А

	СЕНТЯБРЬ

	1
	23.09
	 О   создании  условий  для  обеспечения  поселения  услугами  связи.
	Федосеев А.А

	ОКТЯБРЬ

	1
	28.10

	Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Филипповского МО  за 3 кв. 2020г.
	Федосеев А.А

	НОЯБРЬ

	1
	25.11
	Информация о работе с недоимщиками по налогам на территории муниципального образования
	Федосеев А.А.

	2

	О земельном налоге на территории Филипповского муниципального образования

	Федосеев А.А.

	ДЕКАБРЬ

	1
	23.12

	Об утверждении плана работы Думы на 1 полугодие 2021 года

	Коробейникова Л.А.

	2

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы Филипповского МО на  1 полугодие   2021  года
	Коробейникова Л.А

	3

	О деятельности Думы Филипповского

муниципального  образования в 2020  году
	Федосеев А.А

	4

	Об утверждении проекта бюджета Филипповского муниципального образования  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Федосеев А.А